3 s ксо дате п ъ и о а С обран к е
Hps^yTCj'giysjf^iecra

№ ПЗ
Дата: ,

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

14 декабря 2023 года 413-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «Об установлении дополнительного

ограничения розничной продажи алкогольной продукции при оказании
услуг общественного питания в объектах общественного питания,

расположенных в многоквартирных домах и (или) на прилегающих
к ним территориях, на территории Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«Об установлении дополнительного ограничения розничной продажи
алкогольной продукций при оказании услуг общественного питания в
объектах общественного питания, расположенных в многоквартирных домах
и (или) на прилегающих к ним территориях, на территории Иркутской
области» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания
Иркутской области.

2. Определить докладчиком по данному вопросу руководителя службы
потребительского рынка и лицензирования Иркутской области
Степанову О.А.

ПОРАБОТЕ
ПРАВОВЫМИ

АКТАМИ

Кобзев

{Законодательное Собрание
bi р К $ t GKQffi ,оМлз. G Т К

ijBx. Ms 2 HMD f o
[Цата. JJf .... 2 i C\. A

*'* ^ Г -Р Я И С7 a 5 I-\ i •; /